
 

Ukeinfo 6.trinn uke 25 
BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei og takk for sist! Håper alle koste seg på Åpen skole forrige uke. Foruten utstilling og 

reklamefilm bidro elevene med sang og dans, og satte på den måten et punktum for et 

innholdsrikt skoleår. Uten mikrofon, og med 4. trinn som ventet på tur, så ble det vanskelig 

å få sagt noe særlig til dere i amfiet. Derfor tar vi det her: Tusen takk til alle elever og 

foresatte for godt samarbeid, og for at alle vil egne og hverandres barn det beste. Vi har en 

givende jobb som lærere på dette trinnet, og er heldige som får følge gjengen også neste 

år😊 Vi takker også for oppmerksomheten vi fikk fra dere alle. Det var et gavekort på noen 

av byens restauranter – det satte vi virkelig pris på, og har allerede avtalt hvor og når vi skal 

ut å spise sammen😊  

Ellers gikk det kjempefint på fotballdagen. Ikke noe problem å ha gjengen med på sykkeltur, 

alle fulgte reglene. Gratulerer til 6. trinn som fikk første og andre plass både i fotball 

(jentelagene) og i kanonballturneringen. 

Siste uke som 6.trinnselever, det betyr at det blir noen annerledesdager:  

Mandag: Elevene avslutter mat- og helseåret med grilling i skolegården. Så denne dagen får 

de hver sin karbonade i brød med tilbehør.  De som ikke liker, eller som trenger mer mat, tar 

med egen niste i tillegg. 

Tirsdag: Håper alle har fått seg sponsorer, og er klare for å løpe runder til inntekt for Stine 

Sofies Stiftelse. Møt opp i klær som er gode å løpe i, og ha med vannflaske. 

Onsdag: Siste frist for å levere inn lærebøker, biblioteksbøker og utstyr som skal tilbake til 

skolen.  

Torsdag: Uteskole. Vi går til Hamresanden. Ha med god niste og nok drikke. Husk solkrem. 

Fredag: Siste skoledag. Elevene kan ha med seg en liten brus og litt godteri. Ha også med 

vanlig niste. De elevene som skal opptre må huske å ha med seg det de trenger av utstyr. Vi 

starter dagen i klasserommet hvor vi spiser og drikker det vi har med. Deretter ser vi 

fotballkampen mellom 7. trinn og lærerne. Så avslutter vi i Amfiet med klasseopptredener 

og taler. 

Sommerles: Vi oppfordrer alle til å delta på årets sommerles. Gå inn på Sommerles.no og 

registrer dere. Les så mye du orker, samtidig som du samler XP (poeng), troféer og premier. 

https://sommerles.no/


Stikk innom biblioteket, lån med deg bøker og hent kodeord og premier. Husk å registrere 

alt du leser - hver eneste side teller! Utvalget av premier varierer fra bibliotek til bibliotek. 

 

Da gjenstår det bare å si riktig god sommer til dere alle! 

 

 

 

 

 
Voksne på trinnet: 

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-

klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Malika, Marthine, Monica,  

Fagarbeidere: Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.  

  

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn. 


